
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Economico Finanziaria
Determinazione n. 182 del 31/05/2022
Proposta di settore n. 35 del 31/05/2022

Oggetto: liquidazione fatture telefoniche alla Wind tre S.p.A. telefonia mobile e telecontrolli

CIG: Z77330BAB8

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione organizzativa
corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n°267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 25 del
12/06/2017;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n° 267/2000;

VISTO il DUP 2022-2024 approvato con Delibera di Consiglio n.16 del 29/04/2022;

VISTO il Bilancio di previsione 2022-2024 approvato con Delibera di Consiglio n.17 del 29/04/2022;

RICHIAMATA la determinazione del servizio finanziario n. 50 del 15/09/2021 dove si affidava tramite convenzione sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) il servizio di telefonia e connettività per gli edifici
comunali;

RICHIAMATA pertanto la convenzione stipulata con Wind tre Spa e nello specifico l'ordine MEPA n. 6342645 inerente
il servizio di telefonia mobile, dove si impegnava la somma totale di € 3042,80 per 24 mesi;

VISTO l'impegno n.82 di € 1521,40 per l'anno 2022;

VISTE le fatture n. 2022E000003862 del 21/03/2022 e n. 2022E000006296 del 21/05/2022 della Wind tre spa di €
507,12avente ad oggetto il canone di telefonia mobile e telecontrolli;

RISCONTRATA l01/01/2022 - a regolarità e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

DATO ATTO che il mancato adempimento potrebbe causare danni all’erario;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile,
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4
del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

ACQUISITO il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a norma
dell’art.147-bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la fattura n. 20022E00000142e del 21e01/202 della W3862 e n. 2022000006296 tre s3,56
imputandone la per esa507,12 itolo 1042 del Bilancio di previsione impegno n.82/2022 2022-2024;

Il Responsabile del Servizio

PAONI RAIMONDA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 31/05/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
PAONI RAIMONDA

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: IMPEGNO X TELEFONIA MOBILE

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.001 1.2 1042 2022 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
0 82 1.521,40 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: IMPEGNO X TELEFONIA MOBILE

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.05.001 1.2 1042 2022 82

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
1.521,40 0 0,00 426 507,12



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-05-31T12:38:46+0200
	RAIMONDA PAONI 33da40b54ff4e33600c21758ec4a20c15f4307c4




